
UNI .i 1.1-.' jKI

VVydzL-tu h? 11 .< i*t Lr.'?Ji
ul. G. ky ' i Zr.<iLM

UCHWAŁA NR 146/2024
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 8 listopada 2024 r.

w sprawie powołania komisji weryfikującej efekty uczenia się 
dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji w postępowaniu wszczętym 

na wniosek mgr Aleksandry Błaszczak

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 108/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
26 października 2023 r. w sprawie sposobu weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji 
na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji osób ubiegających się o nadanie stopnia naukowego 
doktora w trybie eksternistycznym uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje komisję 
weryfikującą efekty uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji dla 
dyscypliny nauki prawne w postępowaniu wszczętym na wniosek mgr Aleksandry Błaszczak, 
w następującym składzie:

1) prof, dr hab. Zbigniew Kuniewicz — przewodniczący,
2) dr Dorota Rdzanek, prof. US — pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia,
3) mgr Iwona Gołąb - kierownik Biura Jakości Kształcenia — sekretarz,
4) prof, dr hab. Zbigniew Ofiarski,
5) dr hab. Marek Tkaczuk, prof. US.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wodniczący
Rady Naukowej ziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Szczecińskiego

prof, dr hab. Zbigniew Kuniewic^


